
Rg Name Vorname JG EK KK

1 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 85

2 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 84

3 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 83

4 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 82

5 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 80

6 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 80

7 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79

8 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 78

9 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 73

10 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 71

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 427 1

2 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 421 1

3 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 406 1

4 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 406 1

5 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 404

6 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 400

7 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 399

8 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 390

9 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 378

10 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 358

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 85 404 125.4 2

2 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 84 400 124.0 1

3 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 83 390 122.0

4 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 82 399 121.9

5 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79 427 121.7

6 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 78 421 120.1

7 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 80 378 117.8

8 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 80 358 115.8

9 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 73 406 113.6

10 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 71 406 111.6

Rg Name Vorname JG EK KK

1 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 143 1

2 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 142 1

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 463 1

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 456 1

Rg Name Vorname JG EK OA Komb

1 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 143 456 188.6

2 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 142 463 188.3

50 m, Kat. B-A, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich

50 m, Kat. B-A, Randfeuerpistole, Kombination

50 m, Kat. B-A, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

Rangliste Jahresschiessen P-50/25 m 2022

50 m, Kat. B, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

50 m, Kat. B, Randfeuerpistole, Kombination

50 m, Kat. B, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich
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Rg Name Vorname JG EK KK

1 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 92 1

2 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 89 1

3 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 87 1

4 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 85 1

5 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 85 1

6 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 83 1

7 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 83 1

8 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 83 1

9 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 81

10 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 80

11 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 78

12 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 78

13 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 64

14 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 50

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 436 1

2 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 433 1

3 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 432 1

4 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 407 1

5 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 397 1

6 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 397 1

7 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 394 1

8 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 391 1

9 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 388 1

10 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 370

11 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 349

12 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 314

13 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 280

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 92 407 132.7 2

2 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 87 432 130.2 1

3 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 89 397 128.7 1

4 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 85 397 124.7

5 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 85 394 124.4

6 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 78 436 121.6

7 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 78 433 121.3

8 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 81 391 120.1

9 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 83 370 120.0

10 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 80 388 118.8

11 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 83 349 117.9

12 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 64 314 95.4

13 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 50 280 78.0

Rg Name Vorname JG EK KK

1 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 93 1

2 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 92 1

3 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 91 1

4 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 91 1

5 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 91 1

6 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 89

7 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 88 1

8 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 88 1

9 Felder Alex 1951 PS Kirchberg-Lyssach 88 1

10 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 86

11 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 83

12 Blum Hans 1940 PSe Aarwangen 82

13 Beutler Christian 1962 SG Herzogenbuchsee 80

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Einzelkonkurrenz

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Oberaargauer-Stich

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Kombination
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Rg Name Vorname JG OA KK

1 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 97 1

2 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 95 1

3 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 93 1

4 Felder Alex 1951 PS Kirchberg-Lyssach 92 1

5 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 92 1

6 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 89

7 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 89

8 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 86

9 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 86

10 Beutler Christian 1962 SG Herzogenbuchsee 86

11 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 83

12 Blum Hans 1940 PSe Aarwangen 78

13 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 68

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 93 95 188 2

2 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 91 97 188 1

3 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 91 93 184 1

4 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 92 92 184

5 Felder Alex 1951 PS Kirchberg-Lyssach 88 92 180

6 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 89 89 178

7 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 91 86 177

8 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 86 89 175

9 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 88 83 171

10 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 83 86 169

11 Beutler Christian 1962 SG Herzogenbuchsee 80 86 166

12 Blum Hans 1940 PSe Aarwangen 82 78 160

13 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 88 68 156

Rg Name Vorname JG EK KK

1 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 149 1

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 149 1

3 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 147 1

4 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 144 1

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 97 1

2 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 93 1

3 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 93 1

4 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 89

Rg Name Vorname JG EK OA Komb

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 147 97 244.0

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 149 93 242.0

3 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 149 89 238.0

4 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 144 93 237

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Kombination

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Kombination

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich
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Rg Name Vorname JG EK KK

1 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 98 1

2 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 97 1

3 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 95 1

4 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 95 1

5 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 94 1

6 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 94 1

7 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 92 1

8 Duppenthaler Jakob 1950 StS Burgdorf 92 1

9 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 91 1

10 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 87 1

11 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 87 1

12 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 86 1

13 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 84 1

15 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 84

14 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 84

16 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 83

17 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 79

18 Lüthi Erwin 1940 PS Wangen an der Aare 78

19 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 78

20 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 76

21 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 76

22 Schneider Roger 1951 PS Wangen an der Aare 76

23 Ammann Jürg 1958 SG Herzogenbuchsee 75

24 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 74

25 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 70

26 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 56

27 Studer Urs 1961 StS Langenthal 54

28 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 50

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 96 1

2 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 95 1

3 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 94 1

4 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 94 1

5 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 94 1

6 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 93 1

7 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 92 1

8 Duppenthaler Jakob 1950 StS Burgdorf 92 1

9 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 92 1

10 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 90 1

11 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90 1

12 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90 1

13 Studer Urs 1961 StS Langenthal 90 1

14 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 89 1

15 Lüthi Erwin 1940 PS Wangen an der Aare 88 1

16 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 88 1

17 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 86 1

18 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 86 1

19 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 85 1

20 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 85 1

21 Ammann Jürg 1958 SG Herzogenbuchsee 84

22 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 83

23 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 78

24 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 77

25 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 75

26 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 74

27 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 74

28 Schneider Roger 1951 PS Wangen an der Aare 68

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Einzelkonkurrenz

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Oberaargauer-Stich
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Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 98 95 193 2

2 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 97 94 191 1

3 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 94 96 190 1

4 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 95 94 189 1

5 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 91 94 185 1

6 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 92 92 184 1

7 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 95 89 184

8 Duppenthaler Jakob 1950 StS Burgdorf 92 92 184

9 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 94 90 184

10 Stricker Andreas 1954 SpS F'brunnen-Hettiswil 86 92 178

11 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 87 90 177

12 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 84 90 174

13 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 87 83 170

14 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 84 86 170

15 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 76 93 169

16 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 83 86 169

17 Lüthi Erwin 1940 PS Wangen an der Aare 78 88 166

18 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 79 85 164

19 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 84 77 161

20 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 74 85 159

21 Ammann Jürg 1958 SG Herzogenbuchsee 75 84 159

22 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 70 88 158

23 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 78 78 156

24 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 76 74 150

25 Schneider Roger 1951 PS Wangen an der Aare 76 68 144

26 Studer Urs 1961 StS Langenthal 54 90 144

27 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 56 75 131

28 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 50 74 124

Rg Name Vorname JG E
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1 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 92 97 189 x

2 Good Thomas 1950 StS Burgdorf 89 94 183

3 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 83 98 181

4 Lüthi Alfred 1947 PS Kirchberg-Lyssach 85 95 180

5 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 84 94 178

6 Luder Andreas 1947 StS Burgdorf 83 93 176

7 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 85 91 176

8 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 87 86 173

9 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 82 91 173

10 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 85 87 172

11 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 80 88 168

12 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79 89 168

13 Jackél Klaus-Peter 1944 SG Herzogenbuchsee 80 87 167

14 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 78 88 166

15 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 81 84 165

16 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 78 86 164

17 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 71 92 163

18 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 78 84 162

19 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 83 78 161

20 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 73 83 156

21 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 83 70 153

22 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 64 74 138

23 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 50 56 106

Rg Name Vorname JG E
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1 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 143 149 292

2 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 142 147 289

Kombination EK P-50+25 m-Auflage, RF

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Kombination

Kombination EK P-50+25 m, alle Kategorien RF+OP
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